ISOVER BOUW
VARIO XTRA SAFE
Dit uiterst variabel vochtregulerend dampscherm past zich gemakkelijk
aan de extreemse weersomstandigheden aan. Een revolutionair nieuw
fixatiesysteem met velcro zorgt ervoor dat het dampscherm gemakkelijk
aangebracht en gecorrigeerd kan worden.
code afmetingen €/m2 m2/rol rol/pal
VARIOXTRASAFE 40000 x 1500 4.45 60 42

code afmetingen dikte €/m2 m2/rol
FLAMMEX 25000 x 2000 0.18 1.90 50
DIFUNORM POWERGRIP
Polyethyleen lucht / dampscherm.
code afmetingen dikte €/m2 m2/rol
DIFUNORMPOWERGRIP 50000 x 2000 0.18 1.25 100
  tarief  2015-1                 pagina 5 / 12
ISOVER BOUW
ISOCONFORT 35
Opgerolde glaswolplaat, éénzijdig bekleed met een zacht beschermend
vlies, waarop om de 10 cm merkstrepen zijn aangebracht.
Lambda (d): 0.035 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/rol rol/pal m2/pal R (d)
ISOCON35060 7000 x 1200 60 5.38 8.40 30 252.00 1.70
ISOCON35080 5300 x 1200 80 6.32 6.36 30 190.80 2.25
ISOCON35100 4500 x 1200 100 7.81 5.40 30 162.00 2.85
ISOCON35120 3900 x 1200 120 8.53 4.68 30 140.40 3.40
ISOCON35140 3400 x 1200 140 9.86 4.08 30 122.40 4.00
ISOCON35160 2600 x 1200 160 11.37 3.12 30 93.60 4.55
ISOCON35180 2300 x 1200 180 12.81 2.76 30 82.80 5.10
ISOCON35200 2200 x 1200 200 14.23 2.64 30 79.20 5.70
ISOCON35220 2100 x 1200 220 15.66 2.52 30 75.60 6.25
ISOCON35240 2000 x 1200 240 17.07 2.40 30 72.00 6.80
ISOCONFORT 32
Opgerolde glaswolplaat, éénzijdig bekleed met een zacht beschermend
vlies, waarop om de 10 cm merkstrepen zijn aangebracht.
Lambda (d): 0.032 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/rol rol/pal m2/pal R (d)
ISOCON32060 6300 x 1200 60 7.01 7.56 24 181.44 1.85
ISOCON32120 3200 x 1200 120 12.78 3.84 24 92.16 3.75
ISOCON32160 2700 x 1200 160 17.09 3.24 18 58.32 5.00
ISOCON32180 2600 x 1200 180 18.26 3.12 18 56.16 5.60
ISOCON32200 2300 x 1200 200 20.29 2.76 18 49.68 6.20
  tarief  2015-1                 pagina 6 / 12
ISOVER BOUW
ROLLISOL PLUS
Alukraft spijkerflensdeken met samendrukbare zones aan de zijkant.
Lambda (d): 0.040 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
ROLL060350 12000 x 350 60 4.89 8.40 45 378.00 1.50
ROLL060450 12000 x 450 60 4.89 10.80 30 324.00 1.50
ROLL060600 12000 x 600 60 4.89 14.40 30 432.00 1.50
ROLL100450 12000 x 450 100 7.41 10.80 18 194.40 2.50
ROLL100600 12000 x 600 100 7.41 14.40 18 259.20 2.50
ROLL120350 10000 x 350 120 8.53 7.00 27 189.00 3.00
ROLL120450 10000 x 450 120 8.53 9.00 18 162.00 3.00
ROLL120600 10000 x 600 120 8.53 12.00 18 216.00 3.00
ROLL150350 8000 x 350 150 9.73 5.60 27 151.20 3.75
ROLL150450 8000 x 450 150 9.73 7.20 18 129.60 3.75
ROLL150600 8000 x 600 150 9.73 9.60 18 172.80 3.75
ROLL180350 4000 x 350 180 10.83 2.80 27 75.60 4.50
ROLL180450 4000 x 450 180 10.83 3.60 18 64.80 4.50
ROLL180600 4000 x 600 180 10.83 4.80 18 86.40 4.50
ROLL200450 3500 x 450 200 12.54 3.15 18 56.70 5.00
ROLL200600 3500 x 600 200 12.54 4.20 18 75.60 5.00
ROLL220450 3200 x 450 220 14.09 2.88 18 51.84 5.50
ROLL220600 3200 x 600 220 14.09 3.84 18 69.12 5.50
ROLL240450 3000 x 450 240 15.33 2.70 18 48.60 6.00
ROLL240600 3000 x 600 240 15.33 3.60 18 64.80 6.00
MULTIMAX 30
Glaswolplaat met uiterst hoge isolatiewaarde.
Lambda (d): 0.030 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
MULTIM30045 1350 x 600 45 11.35 8.10 12 97.20 1.50
MULTIM30060 1350 x 600 60 13.75 6.48 12 77.76 2.00
MULTIM30090 1350 x 600 90 20.25 4.05 12 48.60 3.00
MULTIM30120 1350 x 600 120 27.01 3.24 12 38.88 4.00
MULTIM30150 1200 x 600 150 33.08 2.43 12 29.16 5.00
  tarief  2015-1                 pagina 7 / 12
ISOVER BOUW
MUPAN FACADE
Glaswolplaat, langs de ene zijde bekleed met een zwart, weersbestendig
glasvlies en langs de andere zijde bekleed met een geel glasvlies.
Lambda (d): 0.032 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
MUF050 1500 x 600 50 9.33 7.20 16 115.20 1.55
MUF060 1500 x 600 60 10.87 6.30 16 100.80 1.85
MUF080 1500 x 600 80 14.53 4.50 16 72.00 2.50
MUF100 1500 x 600 100 18.50 3.60 16 57.60 3.10
MUF120 1500 x 600 120 22.20 3.60 16 57.60 3.75
MUF140 1500 x 600 140 25.91 2.70 16 43.20 4.35
MUF160 1500 x 600 160 29.60 2.70 16 43.20 5.00
EASYPAN
Glaswolplaat, aan beide zijden bekleed met een geel glasvlies.
Lambda (d): 0.035 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
EASYP050 1500 x 600 50 6.01 10.80 12 129.60 1.40
EASYP060 1500 x 600 60 7.01 9.00 12 108.00 1.70
EASYP080 1500 x 600 80 9.81 6.30 12 75.60 2.25
EASYP100 1500 x 600 100 12.27 5.40 12 64.80 2.85
EASYP120 1500 x 600 120 14.29 4.50 12 54.00 3.40
EASYP140 1500 x 600 140 16.76 3.60 12 43.20 4.00
PARTY WALL
Vormvaste glaswolplaat aan één zijde bekleed met een glasvlies.
Lambda (d): 0.033 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak m²/pal R (d)
PARTYW020 1500 x 600 20 4.30 22.50 270.00 0.60
PARTYW030 1500 x 600 30 6.37 15.30 183.60 0.90
PARTYW040 1500 x 600 40 7.49 10.80 129.60 1.20
PARTYW050 1500 x 600 50 9.35 9.00 108.00 1.40
  tarief  2015-1                 pagina 8 / 12
ISOVER BOUW
SYSTEMBOARD
Harde glaswolplaat, aan beide zijden voorzien van een glasvlies, met een
sponning aan de langszijde.
Lambda (d): 0.033 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 pl/pal m2/pal R (d)
SYSTEMB028 2600 x 1220 28 14.83 35 111.02 0.80
SYSTEMROLL 1000
Stevig onbekleed glaswoldeken met uiterst hoge isolatiewaarde
Lamda (d): 0.032 W/(m.K)
 code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
SR1000100-570 2700 x 570 100 10.73 4.33 24 103.96 3.10
SR1000120-580 3200 x 580 120 12.87 3.71 24 89.09 3.75
SR1000140-580 2700 x 580 140 15.00 3.13 24 75.17 4.35
SR1000161-580 2700 x 580 161 17.25 3.13 18 56.38 5.00
SR1000180-580 2500 x 580 180 18.73 2.90 18 52.20 5.65
SR1000200-580 2200 x 580 200 21.44 2.55 18 45.94 6.25
SYSTEMROLL 700
Stevig onbekleed glaswoldeken met hoge isolatiewaarde.
Lamda (d): 0.035 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
SR0700170-580 3750 x 580 170 12.10 4.35 18 78.30 4.85
SR0700190-580 3250 x 580 190 13.52 3.77 18 67.86 5.40
SR0700200-580 3300 x 580 200 14.22 3.83 18 68.90 5.70
SR0700220-580 3300 x 580 220 15.65 3.83 18 68.90 6.25
SR0700240-580 3050 x 580 240 16.57 3.54 18 63.68 6.80
  tarief  2015-1                 pagina 9 / 12
ISOVER BOUW
SYSTEMROLL 400
Stevig onbekleed glaswoldeken.
Lamda (d): 0.038 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
SR0400090-370 12150 x 370 90 6.05 13.49 18 242.76 2.35
SR0400090-580 12150 x 580 90 6.05 14.09 18 253.69 2.35
SR0400120-370 9100 x 370 120 8.07 10.10 18 181.82 3.15
SR0400120-580 9100 x 580 120 8.07 10.56 18 190.00 3.15
SR0400140-370 7800 x 370 140 9.41 8.66 18 155.84 3.65
SR0400170-580 6000 x 580 170 11.44 6.96 18 125.28 4.55
SR0400170-590 6000 x 590 170 11.44 7.08 18 127.44 4.55
SR0400170-600 6000 x 600 170 11.44 7.20 18 129.60 4.55
SR0400190-580 4300 x 580 190 12.76 4.99 18 89.78 5.10
SR0400190-590 4300 x 590 190 12.76 5.07 18 91.33 5.10
SR0400220-580 3750 x 580 220 14.78 4.35 18 78.30 5.90
SR0400220-590 3750 x 590 220 14.78 4.43 18 79.65 5.90
SR0400220-600 3750 x 600 220 14.78 4.50 18 81.00 5.90
SR0400240-580 3000 x 580 240 16.12 3.48 18 62.64 6.45
COMFORTPANEL 32
Glaswolplaat, aan beide zijden bekleed met een zacht beschermend
vlies, waarop om de 10 cm merkstrepen werden aangebracht.
Lambda (d): 0.032 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
COMFORT32060 1500 x 600 60 7.01 6.30 16 100.80 1.85
COMFORT32120 1500 x 600 120 12.78 3.60 16 57.60 3.75
COMFORT32140 1500 x 600 140 14.86 2.70 16 43.20 4.35
  tarief  2015-1                 pagina 10 / 12
ISOVER BOUW
VACUPAD 007
Vacuüm isolatie plaat met een vacuüm isolatiekern van 20 mm aan
beide zijden afgewerkt met 5 mm XPS.
Lamda (d) : 0,007 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/plaat m2/pal  R (d)
VACUPAD030 1000 x 600 30 217.48 0,60 27.00 3,10
SONEPANEL
Glaswolplaat aan één zijde bekleed met een geel glasvlies.
Lambda (d): 0.037 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
SONEP040 1350 x 600 40 3.29 12.96 20 259.20 1.05
SONEP045 1350 x 600 45 3.61 11.34 20 226.80 1.20
SONEP050 1350 x 600 50 3.84 9.72 20 194.40 1.35
SONEP060 1350 x 600 60 4.78 8.10 20 162.00 1.60
SONEP070 1350 x 600 70 5.48 7.29 20 145.80 1.85
SONEP075 1350 x 600 75 5.93 6.48 20 129.60 2.00
SONEP090 1350 x 600 90 7.12 5.67 20 113.40 2.40
SONEP100 1350 x 600 100 7.90 4.86 20 97.20 2.70
SONEFLOOR
Zeer drukvaste onbeklede glaswolplaat met optimale
contactgeluidsisolatie door lage dynamische stijfheid.
Lambda (d): 0.032 W/(m.K)
code afmetingen dikte €/m2 m2/pak pak/pal m2/pal R (d)
SONEFL030 1200 x 600 30 12.74 7.20 16 115.20 0.90
  tarief  2015-1                 pagina 11 / 12
ISOVER BOUW
RECYCLAGEZAKKEN
Glawol is 100% recycleerbaar. Glaswolresten van ISOVER Benelux